
Perfection V600 Photo
DUOMENŲ LAPAS

Išplėstinė DIGITAL ICE™ technologiją, naudojama šiame skaitytuve, 
leidžia pašalinti dulkes ir įbrėžimus kaip nuo fotografijos juostelių, taip 
ir nuo atspausdintų nuotraukų.

Išplėstinė DIGITAL ICE™ technologiją, naudojama šiame skaitytuve, leidžia pašalinti 
dulkes ir įbrėžimus kaip nuo fotografijos juostelių, taip ir nuo atspausdintų nuotraukų.

Greitai ir efektyviai nuskaitykite spaudinius, negatyvus ir skaidres. Fotojuostos laikikliai 
leidžia apdoroti bet kokį dydį ir formatą, įskaitant 35 mm diafilmus, įdėtas skaidres ir 
panoraminę vidutinio formato fotojuostą.

Išplėstinės DIGITAL ICE technologijos leidžia nuo nuotraukų ir fotojuostų pašalinti 
dulkes ir įbrėžimus, o naudodami keičiamo dydžio peržiūros langą galite pamatyti 
kiekvieną atvaizdo detalę.

„Epson ReadyScan LED“ technologija leidžia nuskaityti iš karto, tad nereikia laukti, kol 
įrenginys įšils. Nuskaitydami suvartojate mažiau energijos, o tai naudinga gamtai ir 
padeda jums sutaupyti.

Aukštos kokybės 6400 dpi optinė skiriamoji geba ir „Epson Matrix CCD®“ technologija 
leidžia užfiksuoti kiekvieną detalę, ką benuskaitytumėte.

•Aukštos kokybės 6400 dpi fotojuostų ir nuotraukų skaitytuvas
•Fotojuostų ir nuotraukų atkūrimas naudojant DIGITAL ICE technologijas
•Spartus nuskaitymas ir energijos taupymas naudojant „Epson ReadyScan LED“ 
technologiją
•Įvairių formatų nuotraukų ir fotojuostų nuskaitymas
•Patogus keičiamo dydžio peržiūros langas
•Spaudinių nuskaitymas paverčiant juos interaktyviu PDF dokumentu

PAGRINDINĖS SAVYBĖS

Aukštos kokybės nuskaitym
Aukštos kokybės 6400 dpi fotojuostų ir 
nuotraukų skaitytuvas
Vaizdų taisymas
Atkurkite fotojuostas ir nuotraukas 
naudodami DIGITAL ICE technologijas
Taupykite laiką ir energi
Sparčiai nuskaitykite ir taupykite energiją 
naudodami „Epson ReadyScan LED“
Lankstus fotojuostų apdor
Nuskaitykite įvairių formatų nuotraukas ir 
fotojuostas
Galimybė peržiūrėti detal
Patogus keičiamo dydžio peržiūros langas



PRODUKTO SPECIFIKACIJA

TECHNIKA
Skaitytuvo tipas Planšetinis skaitytuvas
Nuskaitymo skiriamoji geba 6.400 DPI (horizontaliai x vertikaliai)
Optinė skiriamoji geba Main 6.400 DPI x Sub 9.600 DPI
Optinis tankis 3,4 Dmaks.
Spalvų gylis Įvadas: 48 Bitai Spalva , Išvadas: 48 Bitai Spalva

SKAITYTUVAS
Optical Sensor Matrix CCD
Šviesos šaltinis White LED, IR LED with ReadyScan LED Technology
Scanning Method Fixed documents and moving carriage
Išvesties skiriamoji geba 50~6400 (1 dpi step), 9600, 12800 DPI

POPIERIAUS / LAIKMENŲ NAUDOJIMAS
Palaikoma fotojuosta – TPU 35 mm fotojuosta: 2 x 6 kadrai, Įdėta 35 mm fotojuosta: 4 kadrai, 120 / 220 vidutinio formato 

fotojuosta (maks. 6 x 22 cm) 1 kadras

NUSKAITYMO FUNKCIJOS
Savybės RGB dažų tankio kitimas, Išplėstasis žymėjimas, Filmo nuskaitymas, Daugiafunkcė vartotojo 

sąsaja, Automatinė netiesių padėčių taisa, Automatinis kelių dokumentų atpažinimas, Automatinis 
kelių dokumentų pjovimas, Sumažinta peržiūra, Automatinis vaizdo pasukimas, Teksto pagerinimas

Vaizdo gerinimas Vaizdo grūdėtumo sumažinimas, Dulkių šalinimas, „Print Image Matching II“, Garso taisa 
histograma, Spalvų paletė, skirta „Easy Color Fix“, Foninio apšvietimo koregavimas, Spalvų 
atkūrimas, Šablono ryškumo naikinimas su iškraipymų mažinimu, Ryškumo mažinimas su 
dokumentų teksto optimizavimo funkcija, „Digital ICE“ technologijos (skirtos fotojuostoms ir 
nuotraukoms)

Išvesties formatai BMP, JPEG, TIFF, Nuskaityti ir paversti į TIFF, PDF, Nuskaityti ir paversti į PDF su paieškos 
galimybe

RYŠYS
Jungtys USB 2.0, B tipo

BENDROJI INFORMACIJA
Maitinimo įtampa AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Energijos sąnaudos 16,5 W (Operation), 1,6 W (miego režimas)
Gaminio matmenys 280 x 485 x 118 mm (Plotis x Gylis x Aukštis)
Gaminio svoris 4 kg
Esama programinė įranga ABBYY FineReader® Sprint 8.0 (MacOS), ABBYY FineReader® Sprint 9.0 (Windows), „Epson“ 

kopijavimo priemonė, Epson Event Manager, Epson Scan
Suderinamos operacinės 
sistemos

10.5.8 ir naujesnių versijų „Mac OS“, Windows 10, „Windows 7“, „Windows 8“, „Windows Vista“, 
„Windows XP“

KITA
Garantija 12 Mėnesių Atvežimas

Pasirinktinai pratęsiama garantija

LOGISTIKOS INFORMACIJA

SKU B11B198033

Brūkšninis kodas 8715946448602

Kilmės šalis Indonezija

Plokštės dydis 8 Vnt.

Perfection V600 Photo

Prekės ženklai ir registruotieji prekės ženklai yra „Seiko Epson Corporation“ arba atitinkamų jų savininkų nuosavybė. 
Informacija apie produktą gali būti keičiama iš anksto nepranešus.

Epson Europe B.V. 
Azie Building, 
Atlas Arena Amsterdam 
Hoogoorddreed 5 


